

Objednavatel:	Kulturní zařízení Ostrava-Jih, p.o. Dr. Martíňka 1439/4 Ostrava-Jih 700 30 IČ: 73184560 DIČ: CZ73184560 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 94-1621460207/0100 Vyřizuje: Tel.: E-mail:	Dodavatel:	ORIENTAL.cz, s.r.o. Výškovická 3085/2 Ostrava - Jih 700 30 IČ: 28595378 DIČ: CZ28595378 Vyřizuje: Tel.: E-mail:
----------------------	--	-------------------	--

Datum vystavení objednávky:	23.09.2024	Nákladové středisko:	213
Datum dodání do:	26. - 28. 9..2024	VZMR č.	
Způsob dodání:		Platební podmínky:	platebním příkazem

Objednáváme u vás: Zajištění a půjčovné vybavení Svatováclavských pivních slavností 2024 , na základě přiložené cenové nabídky.

Místo: U Zámku, Ostrava-Jih, 700 30

Termín: 26.-28.9.2024

Požadavky

na organizační zajištění: Dodavatel se dostaví na akci včas. Dodavatel souhlasí s BOZP a PO zpracovanými pro účely této akce a bude je dodržovat a bude respektovat pokyny službu konajících zaměstnanců objednavatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně živelných pohrom, jakékoliv pandemie či epidemie a podobně, je

Do faktury prosím uveďte číslo naší objednávky. Žádáme o potvrzení této objednávky e-mailem.

položka	počet	cena za jednotku v Kč	cena bez DPH v Kč	sazba DPH v %	DPH v Kč	celkem v Kč
Zahradní set z palet M0032	10	432,00	4 320,00	21%	907,20	5 227,20
Bistro stolek - loket M0123	12	248,00	2 976,00	21%	624,96	3 600,96
Úklidový vozík M0071	1	136,00	136,00	21%	28,56	164,56
Bannerová věž 3,5x1,3m	1	2 720,00	2 720,00	21%	571,20	3 291,20
Stan 6x3m - DK profí M0020	3	3 920,00	11 760,00	21%	2 469,60	14 229,60
Stan 3x3 - DK profí M0019	3	3 120,00	9 360,00	21%	1 965,60	11 325,60
Zrcadlo	2	224,00	448,00	21%	94,08	542,08
Věšák na oblečení	2	152,00	304,00	21%	63,84	367,84
Zahradní kovová sestava 1+6	2	480,00	960,00	21%	201,60	1 161,60
Umělý ratan set Corfu 1+3	1	688,00	688,00	21%	144,48	832,48
Kovový stůl 2x1x1m M0026	3	192,00	576,00	21%	120,96	696,96
Lednice velká prosklená	2	1 280,00	2 560,00	21%	537,60	3 097,60
Světlo do stánku	5	104,00	520,00	21%	109,20	629,20
Technické montážní, pomocné práce na akci	28	256,50	7 182,00	21%	1 508,22	8 690,22
Technické řídící práce na akci	14	594,00	8 316,00	21%	1 746,36	10 062,36
Dopravní nákladní vozidlo do 3,5 t	20	23,40	468,00	21%	98,28	566,28
Cena celkem maximálně do:			53 294,00		53 294,00	64 485,74

Vyřizuje:		podpis:	
Správce rozpočtu:		podpis:	
Hlavní správce rozpočtu:		podpis:	
Ředitel, příkazce operace:	Mgr. Gabriela Gödelová	podpis:	